
 

         ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO
      P.zza Sacro Cuore  n. 16 – 07100 SASSARI 

      Tel. 079/241380 – 2590051  fCodice fiscale 92128490908  

e-mail  ssic850002@istruzione.it 

  pec ssic850002@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Prot. n°      2688/B10                   Sassari,  28/04/2016 

     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n° 241 prot. n. 9520 del 08 aprile 2016 che 

disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2016/2017;   

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale Docente, Educativo e ATA per 

l’anno scolastico 2016/2017 sottoscritto in data 08 aprile 2016; 

 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 2/1 del 14.01.2016 e n. 11/3 del 

01/03/2016 – Piano di Dimensionamento delle istituzioni scolastiche e di 

ridefinizione della rete scolastica e dell'offerta formativa per l'anno scolastico 

2016/2017.; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Sassari  prot. 

2510 del 15/04/2016 – Operazioni di dimensionamento a.s. 2016-17-

assegnazione titolarità e individuazione perdenti posto personale A.T.A.; 

 

ATTESA la necessità di procedere alla formulazione della graduatoria interna per 

l’individuazione del personale A.T.A. soprannumerari sull’organico di sede 

per l’a.s. 2016/17; 

 

CONSIDERATO  che le stesse potranno essere modificate a seguito della presentazione di 

istanze relative al possesso di requisiti vari da considerare entro i termini 

previsti dalla succitata O.M. n. 241 del 08 aprile 2016;  

 

DECRETA 
  

La pubblicazione della graduatoria unica provvisoria relativa al personale A.T.A., distinta per 

profilo di Collaboratore Scolastico e Assistente Amministrativo, appartenente all’I.C. Latte Dolce 

Agro, all’I.C. Monte Rosello Alto e all’I.C. Monte Rosello Basso e ne dispone contestualmente 

l’affissione all’albo della Scuola. 

Avverso la graduatoria è ammessa la presentazione di motivato reclamo al Dirigente Scolastico 

entro 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto. 

I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 

entro i successivi dieci giorni. 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott. Vittorio Sanna 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art3 comma 2 del D.L.gvo n. 39/1993 

 

  

mailto:ssic850002@istruzione.it
mailto:ssic850002@pec.istruzione.it

